**C** Malafides in collegio vel universitate occupante quo purgatur. Bar. in. l. pot pluribus. ff. de vsuca.

**C** Malafides auctoris nocet bonafidei possessori etiam hnti titulo ad prescriptione logi tps vero dno ignorate in auc. malefidei possessor. C. de prescrip. longi. tpo. in auc. vt spon. lar. §. rursus et ibi ang. et plene p Alex. in. l. pompo. §. i. de acqui. pos. qd est vtz si auctor omni tpe fuit in malafide p glo. in. l. Item si res in pin. de ali. indi. mut. ca. fac. Item secus i vsucapione triennij. Item secus si emes a malefidei auctore vedidit alteri tertio qz ipse prescribit logo tpe. Item secus si creditor vedit dicti pignus. Item secus si dno sciat alienatione facta p tex. in. d. aut. et ita tradit ibi Ange. q. idem plene t3 in suo repertorio. v. malefidei possessor vide tex. no. et ibi Bar. in. l. cu heres. ff. de diuer. et tpo. p. scrip. et in. l. sequitur. §. fructus et ibi bar. de vsuca. q.

**C** Malafides defuncti nocet heredi vt no prescribat nec prescribere incipiat ex psona sua et Jo. an. in addi. Spec. de prescri. §. si. in addi. m. butr. Abbas. et Inno. in. c. si diligenti de prescri. et omnino per Alexan. in consilio. iij. in principio. ij. parte et in q. i. xxxix. iij. pte et in q. i. l. calumacius. et in q. i. l. xxx. iij. pte et q. i. l. xxx. iij. prima pte et oio p Alex. in. d. l. po. §. i. vbi ponit limitationes Pau. de ca. in. l. sequitur. §. heres de vsu. Lod. pon. in l. pop. §. i. de acq. pos. qz heres tenetur exponere sciaz defuncti. c. si. de sepult. et idem in suo qz in extraneo herede t3 glo. in. l. nihil. C. p. herede vide tex. Lo. et Pau. de ca. in. l. an vitium de diuer. et tpa. prescrip. Jo. de imo. in. d. §. heres et Bal. in. d. l. nihil Ang. in. l. si ego. ff. de publiciana. Sed in. d. l. cu heres fm doc. et Bart. vbi etiam per Alex. habet locu qm heres vult vti accessioe defuncti secus si vult coputare tps ex psona sua t3 in. d. l. no procedit de equitate canonica et ibi p Bar. et Doc. vbi. §. et Pau. de ca. q. i. c. lxxxviii. et q. i. l. xviii. vbi singulr loquitur in t3 qz etiam fructus no lucrat. §. v. heres prescribit vs. antepe. sed abb. vbi. §. tenet qtra q. d. l. cu heres no reperitur connecta de iure canonico. et Alex. q. i. l. xxx. et in. d. l. pop. §. i. de acq. pos. que etiam vide in d. l. cum heres.

**C** Malafides auctoris nocet singulari successori Bald. in. l. ancille. C. de furt. p Alex. q. i. l. iij. pte et in. d. l. pop. §. i. Itz an quo ad fructus p Bart. et Alex. in. l. ex diuerso de rei ven. et in l. i. C. eo. titulo et. §. et. §. xxxix.